
AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 
2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTAS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 
 
 

 

0 

AB „LINAS AGRO GROUP“ 
2013–2014 FINANSINIŲ METŲ  

TARPINIS KONSOLIDUOTASIS  

VEIKLOS PRANEŠIMAS 
UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

 

 
 

 
 

 

ATSAKINGŲ ASMENŲ PATVIRTINIMAS 
 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo ir Lietuvos banko valdybos nutarimu 

patvirtintomis Periodinės ir papildomos informacijos rengimo ir pateikimo taisyklėmis, mes, AB „Linas Agro 

Group“ generalinis direktorius Darius Zubas ir finansų direktorius Tomas Tumėnas, patvirtiname, kad AB 

„Linas Agro Group“ 2013–2014 finansinių metų trijų mėnesių neaudituotos konsoliduotosios finansinės 

ataskaitos, parengtos pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos 

Sąjungoje, atitinka tikrovę ir teisingai parodo AB „Linas Agro Group“ bei visos įmonių grupės turtą, 

įsipareigojimus, finansinę būklę, pelną ir pinigų srautus, kad 2013–2014 finansinių metų trijų mėnesių 

konsoliduotajame tarpiniame pranešime yra teisingai nurodyta verslo plėtra ir veiklos apžvalga, bendrovės 

ir įmonių grupės būklė kartu su pagrindinių rizikų ir neapibrėžtumų, su kuriais susiduriama, aprašymu. 

 

 

 

AB „Linas Agro Group“ generalinis direktorius   Darius Zubas 

 

2013 m. lapkričio 27 d.       

 

 

AB „Linas Agro Group“ finansų direktorius   Tomas Tumėnas 

 

2013 m. lapkričio 27 d.        

 



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

1 

PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE BENDROVĘ 

 
Bendrovės pavadinimas AB „Linas Agro Group“ 

Teisinė forma Akcinė bendrovė 

Įregistravimo data ir vieta 1995 m. lapkričio 27 d., Panevėžys 

Juridinio asmens kodas 148030011 

PVM mokėtojo kodas LT480300113 

Juridinių asmenų registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras 

Buveinės adresas Smėlynės g. 2C, LT-35143 Panevėžys, Lietuva 

Telefonas (8 45) 507 303 

Faksas (8 45) 507 304 

Elektroninio pašto adresas group@linasagro.lt 

Interneto svetainės adresas www.linasagro.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita LT07 7044 0600 0263 7111, AB SEB bankas, banko 
kodas 70440 
 

ISIN kodas LT0000128092 

Akcijų prekybos kodas NASDAQ OMX Vilnius LNA1L 

APIE GRUPĘ 
AB „Linas Agro Group“ kartu su tiesiogiai ir netiesiogiai kontroliuojamomis valdomomis įmonėmis 

(toliau – pavaldžiosiomis įmonėmis), bendrai sudarančios 1991 metais įkurtą Grupę, kurioje šiuo metu yra 

32 įmonės, veikia keturiose valstybėse – Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje ir Danijoje. 2013 m. rugsėjo 30 d. 

Grupėje dirbo 1 150 darbuotojų. Grupės įmonių finansiniai metai prasideda liepos 1 d. Bendrovė filialų ir 

atstovybių neturi. 



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

2 

APIBENDRINTA AB „LINAS AGRO GROUP“ GRUPĖS STRUKTŪRA (2013 M. RUGSĖJO 30 D.) *: 

 

 

*Nepaminėtos įmonės, kurios nevykdo veiklos: UAB „Gerera“ (100 proc. akcijų), UAB „Dotnuvos technika“ (100 proc. akcijų). 



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

3 

Bendrovės valdomos įmonės gamina, ruošia ir parduoda žemės ūkio produktus, tiekia prekes ir 

paslaugas žemdirbiams. Pati  Bendrovė atlieka tik valdymo funkciją ir prekybinės bei gamybinės veiklos 

nevykdo. 

Grupės veikla yra skirstoma į keturis pagrindinius veiklos segmentus: „Grūdų ir žaliavų pašarams 

paruošimas ir pardavimas“, „Prekės ir paslaugos žemdirbiams“, „Žemės ūkio produktų gamyba“ bei „Kitos 

veiklos“. Skirstymą į atskirus segmentus lemia skirtingos produktų rūšys bei su jais susijusios veiklos 

pobūdis, tačiau dažnai segmentų veikla yra susijusi tarpusavyje.  

„Maisto produktai“ – naujas veiklos segmentas, kuris atsiras 2013–2014 finansiniais metais, Bendrovei 

įsigijus grupę Latvijos paukštininkystės įmonių. 

 

 

 



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

4 

AB „LINAS AGRO GROUP“ AKCIJŲ KAINA IR APYVARTA 
Bendrovės akcijomis NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių biržoje prekiaujama nuo 2010 m. 

vasario 17 d. Informacija apie Bendrovės akcijų kainos bei apyvartos pokytį nuo prekybos pradžios iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos, t. y. iki 2013 m. rugsėjo 30 d., pateikiama grafike: 

GRUPĖS VEIKLOS REZULTATŲ APŽVALGA 

 AB „Linas Agro Group“ 2013–2014 finansinių metų pirmojo ketvirčio konsoliduotos pajamos siekė 450 

mln. Lt ir buvo 33 proc. didesnės nei ankstesniais metais (339 mln. Lt). 

 Grupės konsoliduotas pelnas prieš palūkanas, mokesčius ir nusidėvėjimą (EBITDA) buvo 31 mln. Lt 

(ankstesniais metais 41 mln. Lt). 

 Grupė pardavė 369 tūkst. tonų įvairių grūdų ir prekių žemės ūkiui arba 11 proc. daugiau nei ankstesniais 

metais (333 tūkst. tonų).  

 



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

5 

 Grupė uždirbo 25,8 mln. Lt veiklos pelno arba 21 proc. mažiau nei per atitinkamą praėjusių finansinių 

metų laikotarpį (32,5 mln. Lt), grynasis pelnas prieš mokesčius siekė beveik 25 mln. Lt (palyginti su 35 

mln. Lt ankstesniais metais). Grynasis pelnas, tenkantis Grupei, siekė 22,1 mln. Lt (ankstesniais metais – 

32,4 mln. Lt). 

 AB „Linas Agro Group“ valdomos grūdų saugyklos priėmė 341 tūkst. tonų įvairių grūdų arba 11 proc. 

mažiau nei per atitinkamą 2012–2013 finansinių metų laikotarpį ir 20 proc. daugiau nei per atitinkamą 

2011–2012 finansinių metų laikotarpį. 

 Grupė 2013 m. rugsėjo mėnesį įsigijo ir konsolidavo Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovę, 

kurios pirmojo ketvirčio pajamos siekė 6,7 mln. Lt.  

 AB „Linas Agro Group“ liepos mėnesį pasirašė susitarimus dėl kelių Latvijos paukštininkystės įmonių 

įsigijimo. Sandorius planuojama užbaigti 2014 metų sausio mėnesį. Preliminariai AB „Linas Agro Group“ 

Latvijos bendrovių akcijų įsigijimui planuoja išleisti apie 12,5 mln. eurų. 

 

1. FINANSINIAI RODIKLIAI 

 
2013–2014 

3 mėn. 
2012–2013 

3 mėn. 
2011–2012 

3 mėn. 

Pajamos (Lt) 450 337 000 338 668 000 443 933 000 

Prekybos apimtis tonomis 368 682 332 943 393 279 

Grynasis pelnas,  tenkantis Grupei (Lt) 22 094 000 32 392 000 13 412 000 

Veiklos pelnas (Lt) 25 798 000 32 523 000 20 939 000 

Veiklos pelnas (Lt) pagal segmentus: 
   

Grūdų ir žaliavų pašarams 
paruošimas ir pardavimas 

10 070 000 11 642 000 7 459 000 

Prekės ir paslaugos žemdirbiams 10 855 000 3 760 000 16 528 000 

Žemės ūkio produktų gamyba 7 015 000 19 336 000 (2 918 000) 

Kitos veiklos (407 000) (67 000) (139 000) 

 

  



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

6 

2. APŽVALGA 

Bendra rinkos konjunktūra Grupės veiklos rinkose išlieka dinamiška. Iš vienos pusės, grūdinių kultūrų 

derlius rinkose, kuriose veikia Grupė, yra vertinimas gana pozityviai.  Manoma, kad Baltijos šalyse – 

Lietuvoje ir Latvijoje – jis mažesnis, nei ankstesniais rekordiniais metais, tačiau išliks nemažas. 

Prognozuojama, kad Lietuvoje jis sieks apie 4,1 mln. tonų (2012 metais buvo 4,7 mln. tonų), o Latvijoje – 1,8 

mln. tonų (2012 metais – 2,1 mln. tonų). Rusijoje ir Ukrainoje, atvirkščiai, prognozuojamas ketvirtadaliu 

didesnis derlius, nei pernai. Tarptautinės grūdų tarybos duomenimis, 2013–2014 metų pasaulinis grūdų 

derlius dėl palankesnių oro sąlygų pagrindinėse grūdų auginimo šalyse (ypač JAV ir NVS šalyse) turėtų siekti 

1 940 mln. tonų arba 8,4 proc. daugiau nei 2012–2013 metais. Ypač geras prognozuojamas kukurūzų derlius 

– 10 proc. augimas iki 948 mln. tonų). Iš kitos pusės, išaugęs derlius buvo pagrindinis veiksnys, neigiamai 

įtakojęs grūdų kainą, kuri krito,  jei lyginti su ankstesniais metais. Pavyzdžiui, kviečių kaina MATIF biržoje 

liepą–rugsėjį svyravo apie 180–190 eurų už toną, o prieš metus buvo 250–265 eurų už toną,  tuo tarpu 

rapsų kaina buvo 360–390 eurų už toną, palyginti su 500–520 eurų už toną ankstesniais metais. Kainų 

kritimas įtakojo ūkininkų sprendimus neparduoti grūdų ir toliau juos  sandėliuoti, tikintis ateityje geresnių 

kainų. Tai atitinkamai įtakojo Grupės grūdų supirkimo apimtį. Nepaisant to, Grupė labai aktyviai pirko 

grūdus ir organizavo jų pardavimą, todėl pardavė 369 tūkst. tonų įvairios produkcijos arba 11 proc. daugiau 

nei pernai (333 tūkst. tonų). 

Grupės pajamos siekė 450 mln. Lt, ir buvo 33 proc. didesnės, jei palyginti su 339 mln. Lt, gautais per 

atitinkamą ankstesnių metų laikotarpį. Pagrindinės priežastys, nulėmusios pajamų augimą, buvo 

padidėjusios prekybos grūdais ir žaliavomis pašarams apimtys bei pilnas UAB „Dotnuvos projektai“ 

konsolidavimas (šios įmonės pajamos siekė 73 mln. Lt). UAB „Dotnuvos projektai“ pradėta konsoliduoti 

Grupėje nuo 2012 m. spalio mėnesio.  

Grupei pavyko padidinti bendrąjį pelną nuo 24,5 mln. Lt iki 35,6 mln. Lt ir pasiekti 8 proc. bendrosios 

maržos dydį. Grupės veiklos pelnas siekė 25,8 mln. Lt ir buvo 21 proc. mažesnis nei per atitinkamą 2012–

2013 finansinių metų laikotarpį (32,5 mln. Lt). Veiklos pelno sumažėjimui turėjo įtakos veiklos kaštų 

augimas nuo 13,2 mln. Lt iki 19,2 mln. Lt, labiausiai dėl UAB „Dotnuvos projektai“ įsigijimo (šios įmonės 

konsoliduoti veiklos kaštai siekė 6,6 mln. Lt). Pažymėtina, kad 2012–2013 finansinių metų veiklos pelne 

buvo įvertintas teigiamas prestižas iš Kėdainių rajono Labūnavos žemės ūkio bendrovės įsigijimo (19,6 mln. 

Lt), o šiais metais dėl Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovės įsigijimo teigiamo prestižo suma 

siekė 8 mln. Lt. Neįvertinus šio veiksnio įtakos Grupės veiklos rezultatams, AB „Linas Agro Group“ veiklos 



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

7 

pelnas siekė 17 mln. Lt, palyginti su 12,9 mln. Lt 2012–2013 finansiniais metais, o tai laikytina labai geru 

pasiekimu. 

3. SEGMENTŲ VEIKLOS REZULTATAI 

 GRŪDŲ IR ŽALIAVŲ PAŠARAMS PARUOŠIMAS IR PARDAVIMAS 

Didžiausio Grupės veiklos segmento pajamos per tris finansinių metų mėnesius siekė 302 mln. Lt (2012–

2013 finansiniais metais – 268 mln. Lt), o veiklos pelnas siekė 10,1 mln. Lt (2012–2013 – 11,6 mln. Lt). 

Pajamų augimą lėmė nuo 127 tūkst. iki 205 tūkst. tonų išaugusi prekyba grūdais. Vien tik prekyba kviečiais 

išaugo nuo 84 tūkst. iki 158 tūkst. tonų. Dėl veiklos sezoniškumo žaliavų pašarams prekybos apimtis 

sumažėjo nuo 131 tūkst. iki 77 tūkst. tonų. Sėkminga prekyba grūdais užtikrino didesnį šio segmento 

bendrąjį pelną, kuris išaugo nuo 16,7 mln. Lt iki 17,3 mln. Lt.   

 PREKĖS IR PASLAUGOS ŽEMDIRBIAMS 

Šio segmento pajamos siekė 149 mln. Lt ir buvo 2,3 karto didesnės, nei pernai atitinkamu laikotarpiu (65 

mln. Lt). Pajamos daugiausiai augo dėl naujos veiklos – prekybos žemės ūkio technika – konsolidavimo 

Grupėje. Eliminavus šios veiklos pajamas (68 mln. Lt), segmento pajamos augo nuo 65 mln. Lt iki 81 mln. Lt. 

Segmento bendrasis pelnas išaugo nuo 5,5 mln. Lt iki 18,6 mln. Lt, o jei atmestume prekybos žemės ūkio 

technika įtaką bendrajam pelnui, jis siektų 7,4 mln. Lt. Segmento veiklos pelnas siekė 10,8 mln. Lt ir buvo 

beveik 3 kartus didesnis, nei ankstesniais metais (3,8 mln. Lt). 

 ŽEMĖS ŪKIO PRODUKTŲ GAMYBA 

Šis segmentas apima žemės ūkio produktų gamybą. Grupė 2013 m. rugsėjo mėnesį įsigijo Panevėžio 

rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovę. Šios bendrovės pirmojo ketvirčio pajamos siekė 6,7 mln. Lt, tačiau į 

Grupės pajamas buvo įtrauktos tik vieno mėnesio pajamos – 2 mln. Lt. Nepaisant grūdų kainos sumažėjimo, 

segmento prekybos apimtis išliko panaši kaip ir ankstesniais metais. Šio segmento pajamos siekė 27,9 mln. 

Lt, palyginti su 26,8 mln. Lt ankstesniais metais. Segmento bendrasis pelnas krito nuo 2 mln. Lt iki artimo 

nuliui (nuostolis 0,12 mln. Lt). Dėl kritusių grūdų kainų Grupė ribojo grūdų pardavimą  pirmame ketvirtyje ir 

atidėjo prekybą vėlesniems laikotarpiams, tikėdamasi kainų augimo ateityje. Segmento veiklos pelnas siekė 

7 mln. Lt, palyginti su 19,3 mln. Lt 2012–2013 finansiniais metais. Iš tiesų veiklos pelną padidino  teigiamas 

prestižas dėl Panevėžio rajono Žibartonių ŽŪB įsigijimo (pelnas iš teigiamo prestižo siekė 8 mln. Lt). O jei 

eliminuotume teigiamo prestižo įtaką šiemet ir pernai, segmento veiklos nuostolis būtų atitinkamai 1 mln. 

Lt ir 0,3 mln. Lt. Tokie rezultatai yra būdingi nagrinėjamam laikotarpiui ir atspindi veiklos sezoniškumą. 



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

8 

 KITOS VEIKLOS 

Šio segmento pajamų struktūroje iš esmės dominuoja prekyba lignino žaliava. Kadangi šio produkto 

prekybos apimtis dėl vykdomų produkto panaudojimo tyrimų vis dar buvo nedidelė ir siekė 0,4 mln. Lt, 

veiklos segmentas generavo 0,4 mln. Lt veiklos nuostolio, o ankstesniais metais pajamos buvo 0,25 mln. Lt 

ir buvo patirtas 0,1 mln. Lt veiklos nuostolis. Grupė aktyviai derasi su galimais produkcijos pirkėjais ir tikisi, 

kad intensyvi prekyba šiuo produktu prasidės 2014 m. pavasarį. 

4. FINANSINIAI KAŠTAI 

Finansiniai kaštai per ataskaitinį laikotarpį siekė 1,6 mln. Lt ir buvo 13 proc. mažesni nei 2012–2013 

finansiniais metais (1,8 mln. Lt). Pagrindinės priežastys, įtakojusios šių kaštų sumažėjimą, buvo tolesnis 

palūkanų normos bazės mažėjimas bei pakankamas nuosavo kapitalo kiekis apyvartai finansuoti. 

Atsižvelgdamas į planuojamas investicijas, Grupės iždas prognozuoja, kad poreikis skolintam kapitalui 

išaugs, tačiau tikisi, kad šių metų finansiniai kaštai išliks panašiame lygyje, kaip ir 2012–2013 metais. 

5. PINIGINIAI SRAUTAI 

Grupės pinigų srautai iš pagrindinės veiklos prieš apyvartinio kapitalo pasikeitimus sumažėjo iki 16,2 

mln. Lt, palyginti su 19,1 mln. Lt per atitinkamą ankstesniųjų metų laikotarpį. Pinigų srautai iš pagrindinės 

veiklos po apyvartinio kapitalo pasikeitimo buvo neigiami  ir sudarė 140 mln. Lt (neigiami 126 mln. Lt per 

atitinkamą 2012–2013 finansinių metų laikotarpį). Tai sąlygojo aktyvesnė nei įprastai prekybos sezono 

pradžia. Grupės pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 20 mln. Lt (61 mln. Lt 2012–

2013 finansiniais metais). 

VIEŠAI PASKELBTA INFORMACIJA IR KITI ATASKAITINIO 
LAIKOTARPIO ĮVYKIAI 

 VIEŠAI PASKELBTA INFORMACIJA  

Per ataskaitinį laikotarpį, pasibaigusį 2013 m. rugsėjo 30 d., Bendrovė viešai paskelbė tiek per NASDAQ 

OMX Vilnius vertybinių popierių biržos „GlobeNewswire“ informacinę sistemą, tiek savo tinklapyje išplatino 

šią informaciją: 

 



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

9 

AB „Linas Agro Group“ veiklos segmentų 
pakeitimai 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2013-09-10 
09:15:31 EEST 

AB „Linas Agro Group“ įsigijo žemės ūkio 
bendrovę kartu su jos savininke 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2013-09-05 
11:45:30 EEST 

AB „Linas Agro Group“ pranešimas apie 2012–
2013 finansinių metų dvylikos mėnesių veiklos 
rezultatus 

Tarpinė informacija En, Lt 2013-08-30 
09:00:32 EEST 

SEB bankas bendrovei AB „Linas Agro“ suteikė 
200 mln. litų kredito limitą 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2013-08-06 
09:06:30 EEST 

AB „Linas Agro Group“ planuoja įsigyti turto 
valdymo įmonę, valdančią žemės ūkio bendrovę 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2013-07-22 
16:09:30 EEST 

AB „Linas Agro Group“ planuoja įsigyti Latvijos 
paukštininkystės bendroves 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

En, Lt 2013-07-03 
13:16:31 EEST 

AB „Linas Agro Group“ gavo Metų 
eksportuotojo apdovanojimą 

Kita informacija En, Lt 2013-07-02 
08:30:31 EEST 

 

 KITI ĮVYKIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 

2013-09-05 AB „Linas Agro Group“ pavaldžioji įmonė UAB „Linas Agro“ Konsultacijos įsigijo 100 proc. 

UAB „Žemės ūkio investicijos“, valdančios Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio 

bendrovę, akcijų. 

2013-08-01 UAB „Lineliai“ įstatinis kapitalas padidintas nuo 60 000 iki 1 060 000 litų. 

2013-07-24 SEB bankas AB „Linas Agro“ padidino prieš metus suteiktą kredito limitą 50 milijonų litų iki 

200 milijonų litų. 

 

 ĮVYKIAI PO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 

 

2013-11-14 AB „Linas Agro Group“ 100 000 Lt papildomu piniginiu įnašu padidino ŽŪB „Landvesta 1“ 

pajinį kapitalą. 



AB „LINAS AGRO GROUP“, JURIDINIO ASMENS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

2013–2014 FINANSINIŲ METŲ TARPINIS KONSOLIDUOTASIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ TRIJŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ,PASIBAIGUSĮ 2013 M. RUGSĖJO 30 D. 

 

 
 

 
 

10 

2013-10-28 Gavusi Latvijos Respublikos Konkurencijos tarybos leidimą, AB „Linas Agro Group“ įgijo 87 

proc. Latvijos bendrovės AS „Putnu fabrika Kekava“ akcijų su visomis jų suteikiamomis 

teisėmis.  

2013-10-04 UAB „Linas Agro“ Konsultacijos įstatinis kapitalas padidintas nuo 10 144 600 iki 38 400 000 
litų. 
 

 

KONTAKTINIAI ASMENYS 

 

Finansų direktorius 

Tomas Tumėnas 

(8 45) 507 393 

t.tumenas@linasagro.lt 

 

Atstovė ryšiams su investuotojais  

Agnė Barauskaitė 

(8 45) 507 346 

a.barauskaite@linasagro.lt 


